
Dodatek č. 4

k Ujednání o zřízení a provozu mobilních registračních autorit ČSSZ

pro vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů a o

poskytování služeb I.CA a zapůjčení potřebného HW a SW vybaveni

ze dne 6.1.2012

(dále jen „Dodatek č. 4“)

První certifikační autorita, a.s.

  

  

Se sídlem: Praha 9, Podvinný mlýn 2178/6, PSČ 190 00

Zastoupená: předsedou představenstva

členem představenstva

IČ: 26439395

DIČ: CZ26439395

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 168457418/0300

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B,

vložka 7136.

(dále též „I.CA“)

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Praha 5, Křížová 25, PSČ 225 08

Zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem

IČ: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

(dále též „čsszv

(dále jednotlivě také jako „Strana“ a společně také jako „Strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 k Ujednání o zřízení a provozu

mobilních registračních autorit ČSSZ pro vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů a

o poskytování služeb I.CA a zapůjčení potřebného HW a SW vybavení uzavřeného mezi

Stranami dne 6. 1. 2012, ve znění jeho Dodatku č. 1 uzavřeného mezi Stranami dne 24. 2.

2016, Dodatku č. 2 uzavřeného mezi Stranami dne 25. 7. 2016 a Dodatku č. 3 uzavřeného

mezi Stranami dne 26. 6. 2017 (dále jen „Ujednání“).

Preambule

Strany podpisem tohoto Dodatku č. 4 v Ujednání mění (I.) některé technické parametry

poskytování Kvalifikované služby ověřování platnosti kvalifikovaných a uznávaných

elektronických podpisů a kvalifikovaných elektronických pečetí (dále také jen „služba“),



ato konkrétně SLA (dostupnost služby) a propustnost (kapacitu) služby, a dále (II.) cenové

podmínky poskytování služby, jakje níže v tomto Dodatku č. 4 uvedeno.

1 .

1 .

Strany se dohodly na tom, že dosavadní odst. 6) článku IV. Ujednání s názvem Práva a

povinnosti I.CA se ruší v plném rozsahu a nahrazuje novým odst. 6), který zní takto:

6) I.CA se zavazuje poskytovat službu I.CA Verify v režimu 24/7, tedy 24 hodin denně,

7 dní v týdnu, s SLA dostupností služby-% a kapacitou až. ověření za minutu.

I.CA se dále zavazuje denně vyhodnocovat dodržování SLA dostupnosti služby-%

a jedenkrát měsíčně předkládat ČSSZ výsledky vyhodnocení spolu s daňovým

dokladem a dodacím listem. Pro účely sankcí uvedených včlánku X. odst. 1) je

vyhodnocován každý kalendářní den zvlášť.

Strany se dále dohodly na tom, že dosavadní odst. 1) článku IX. Ujednání s názvem

Cenové podmínky poskytování služby I.CA Verify se ruší v plném rozsahu a nahrazuje

novým odstavcem 1), který zní takto:

1) Cena za poskytování služby I.CA Verify, tj. za ověření platnosti kvalifikovaných a

uznávaných elektronických podpisů a kvalifikovaných elektronických pečetí, bude

stanovena podle počtu provedených a poskytnutých ověření vdaném kalendářním

měsíci podle příslušného objemového pásma, a to jako součin „Ceny za 1 ověření Kč

bez DPH“ a počtu skutečně provedených a poskytnutých ověření v příslušném pásmu

dle přiloženého rozpisu za kalendářní měsíc. Kceně bude připočteno DPH podle

aktuálně platných předpisů.

Pásmo počtu provedených a Cena za 1 ověření Kč Cena za 1 ověření Kč

ověření ks/měsíc bez DPH s DPH ve ' 21%

do 1 000

1 001 — 5 000

5 001 — 10 000

10 001 — 50 000

50 001 — 100 000

100 001 — 300 000

300 001 — 500 000

500 001 — 1 000 000

1 000 001 — 1 500 000

1 500 001 — 2 500 000

2 500 001 — 3 500 000

3 500 001 — 5 000 000

5 000 001 — 10 000 000

nad 10 000 001

 

V souvislosti se změnou provedenou v čl. | odst. 1. tohoto Dodatku č. 4 se Strany dále

dohodly na tom, že vodst. 1) článku X. Ujednání s názvem Sankční ustanovení

2



se (v první větě) dosavadní text: „tj. pokud dostupnost služby klesne pod 99,95%

za kalendářní den, “ nahrazuje tímto textem:

„tj. pokud dostupnost služby klesne pod-% za kalendářní den,".

2. V souvislosti se změnou provedenou v čl. | odst. 1. tohoto Dodatku č. 4 se Strany dále

dohodly na tom, že v Příloze č. 11 Ujednání, v části označené „Bezpečnostní požadavky

a jejich splnění" / „Dostupnost“, se dosavadní text: „Služba bude poskytována vrežimu

24/7 s SLA 99, 95% a kapacitou až 500 ověření za minutu. “ nahrazuje tímto textem:

„Služba bude poskytována vrežimu 24/7 s SLA -% a kapacitou až. ověření

za minutu.“

IV.

1. Ostatní ujednání Ujednání zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Tento Dodatek

č. 4 nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2022, nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to dle

toho, který z těchto okamžiků nastane později. Strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku

č. 4 v registru smluv zajistí ČSSZ.

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven velektronické podobě a je podepsán platnými

uznávanými elektronickými podpisy Stran založenými na kvaliflkovaných certifikátech.

Každá ze Stran obdrží Smlouvu velektronické podobě s uznávanými elektronickými

podpisy obou Stran.

4. Strany se s tímto Dodatkem č. 4 důkladně seznámily a prohlašují, že jeho textu

porozuměly a na důkaz své svobodně a určitě vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

První certifikační autorita, a.s. _ Česká republika -

Digita’lné podepsal Ceská správa sociálního zabezpečení

- v Digitálně podepsal Mgr.

Datum: 2021 .12.22 Mgr- Frantlsek František Boháček

 

_ _ . . , v Datum: 2021.12.30

08.52.50 +01 oo Bohacek „M,SMWO,

Mgr. František Boháček

předseda představenstva ústřední ředitel

Digitálně podepsal

   

Datum: 2021.12.22

08:42:08 +01 '00'

  

člen představenstva


